
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022 № 228

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 19.06.2017 №157 «О создании комиссии по

формированию «Списка детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, которые

подлежат обеспечению жилыми помещениями на
территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области» и распределению жилых

помещений специализированного жилищного фонда
Сосновского муниципального района Нижегородской

области среди лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, прошедшими в Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 19.06.2017 №157 «О создании комиссии по
формированию «Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые
подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области» и распределению жилых
помещений специализированного жилищного фонда Сосновского муниципального
района Нижегородской области среди лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей» (с изменениями от 20.09.2019 № 291, от 28.11.2019 №
357, далее – постановление) следующие изменения:

1.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложения.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин



Приложение
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 14.06.2022 № 228

«Приложение 2
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 19.06.2017 № 157

Состав
комиссии по формированию «Списка детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями
на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области»
и распределению жилых помещений специализированного жилищного фонда
Сосновского муниципального района Нижегородской области среди лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:
- Зудова Татьяна Геннадьевна – заместитель главы Администрации района,

начальник Финансового управления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:
- Хохлов В.Б. – начальник управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Секретарь комиссии:
- Моисеева Анна Александровна – главный специалист отдела дошкольного и

общего образования управления образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:
- Меньшова Лариса Михайловна – начальник управления муниципальным

имуществом Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

- Шашин Андрей Евгеньевич – начальник организационно-правового отдела
управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

- Климов Геннадий Александрович – заведующий сектором по труду и
социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

- Бутусова Елена Николаевна – специалист I категории отдела социального
обслуживания населения ГКУ НО «УСЗН Сосновского района» (по согласованию).».


